Pag. 118. vers 52. ad summam perfectionem
eripserunt. A D D E. Id confirmat alter ille loc-
cus ē Tom. 32. in Iohannem, p. 404. b. *ιμε-
ριπλετός ταράχης, οὐδέποτε ὅντες διατίθενται*

scilicet in eis etiam mortales, ut non solum in nobis sed etiam in aliis mortaliis esse ait corum voluntatem qui proficiunt, non qui perfecti sunt.